
Ясли/Сад Ясли/Сад

КАША ПШЕННАЯ МОЛОЧНАЯ

150/200 238,32/307

КАКАО НА МОЛОКЕ 150/200 128,18/169,16

БАТОН НАРЕЗНОЙ С МАСЛОМ 30/40                    

5/7                    

79,2/105,6   

37,40/52,36 

Итого за завтрак 335/447 483,1/634,12

СУП С МУЧНЫМИ КЛЕЦКАМИ 150/200 158,8/208,1

ЛЕНИВЫЕ ГОЛУБЦЫ С 

ТОМАТНЫМ СОУСОМ

150/200             

30/50

210,30/272,72    

21,36/21,36

КОМПОТ ИЗ СУХОФРУКТОВ 150/200 64,10/81,44

ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ 40/50 88,8/111,0

Итого за обед 520/700 543,36/694,62

Полдник ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ     130/155 232,27/268,0

БАТОН НАРЕЗНОЙ 30/40 79,2/105,6

ЧАЙ С САХАРОМ 150/200 51,38/64,53

Итого за полдник 310/395 362,85/438,13

1165/1542 1389,31/1766,87

Прием пищи

Наименование блюда

Вес блюда Энергети- ческая 

ценность

(кал)

Итого за 5-ый день:

ДЕНЬ 5

Завтрак 1
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