Прием пищи	Наименование блюда	Вес блюда Ясли/Сад	Энергети- ческая ценность (кал)  Ясли/Сад
	ДЕНЬ 5	Исли/Сад	исли/Сад
· · ·			
Завтрак 1	КАША ПШЕННАЯ МОЛОЧНАЯ	150/200	238,32/307
	КАКАО НА МОЛОКЕ	150/200	128,18/169,16
	БАТОН НАРЕЗНОЙ С МАСЛОМ	30/40 5/7	79,2/105,6 37,40/52,36
Итого за завтрак		335/447	483,1/634,12
	СУП С МУЧНЫМИ КЛЕЦКАМИ	150/200	158,8/208,1
	ЛЕНИВЫЕ ГОЛУБЦЫ С	150/200	210,30/272,72
	ТОМАТНЫМ СОУСОМ	30/50	21,36/21,36
	КОМПОТ ИЗ СУХОФРУКТОВ	150/200	64,10/81,44
	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	40/50	88,8/111,0
Итого за обед		520/700	543,36/694,62
Полдник	ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	130/155	232,27/268,0
	БАТОН НАРЕЗНОЙ	30/40	79,2/105,6
	ЧАЙ С САХАРОМ	150/200	51,38/64,53
Итого за полдник		310/395	362,85/438,13
Итого за 5-ый день:		1165/1542	1389,31/1766,87

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 2 "КРЕПЫШ" ГОРОДА КУЗНЕЦКА, Жаркова Наталья Ивановна, Заведующий Сертификат № 01D7B115A8EF8CE000000CE00060002

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

**МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 ГОРОДА КУЗНЕЦКА,** РИЛЬ Наталья Анатольевна, Заведующий

**13.12.23** 13:55 (MSK)

Сертификат 1E5D8450D1166161B0E914671C56AE32

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 10485556620218183357344113440560018432977890876

Владелец Риль Наталья Анатольевна Действителен С 08.05.2024 по 08.05.2025